Il Contratto Dornier è risolutivamente condizionato al mancato perfezionamento della quotazione

delle Azioni della Società su Euronext Growth Milan entro la data indicata nell’avviso di ammissione

(i.e. venerdì 7 luglio 2023) o la diversa successiva data che potrà essere concordata per iscritto tra

le parti.

Per maggiori informazioni in merito al Contratto Dornier e alle pattuizioni parasociali tra gli azionisti

della Società ivi previste, si rinvia al Documento di Ammissione disponibile presso la sede legale e sul

sito www.imdgroup.it, sezione Investor Relations/IPO.

http://www.imdgroup.it/

I.M.D. International Medical Devices S.p.A.

Via E. Fermi 26 - 24050 Grassobbio - BG - ITALY

Tel: +39 035 65.94.811 - Fax: +39 035 65.94.899

C.F.e P.IVA IT02602490167 - REA BERGAMO 308232

Capitale Sociale e Azionariato

Alla data di inizio delle negoziazioni, ad esito del collocamento istituzionale e del perfezionamento

della compravendita oggetto del Contratto Dornier, il capitale sociale di IMD sarà composto da

complessive n. 17.646.750 azioni ordinarie (sia prima che dopo l’eventuale esercizio dell’opzione

greenshoe) prive del valore nominale, come di seguito rappresentato:

Azionista n. azioni % n. azioni %

 Pre greenshoe Post greenshoe

Alefra Srl* 11.559.961 65,51% 11.295.961 64,02%

Aniello Aliberti* 1.438.023 8,15% 1.438.023 8,15%

Dornier Medtech GmbH* 1.676.441 9,50% 1.676.441 9,50%

Azioni Proprie 325.575 1,84% 325.575 1,84%

Mercato 2.646.750 15,00% 2.910.750 16,49%

Totale 17.646.750 100,00% 17.646.750 100,00%

*I soci Aniello Aliberti, Alefra S.r.l. (società interamente controllata da Aniello Aliberti) e Dornier

Medtech GmbH, hanno stipulato un accordo di lock-up con il Global Coordinator Banca Akros S.p.A.

valido fino a 12 mesi successivi alla data di inizio delle negoziazioni.

Euronext Growth Advisor e consulenti dell’operazione

Nell’ambito della procedura di ammissione alle negoziazioni su Euronext Growth Milan, IMD è assistita

da Banca Akros S.p.A. in qualità di Euronext Growth Advisor, Sole Global Coordinator, Sole

Bookrunner e Specialist; IRTOP Consulting S.r.l. nel ruolo di Advisor finanziario; LCA Studio Legale nel